VISTE le Istruzioni operative per l'attuazione delle azioni previste nella linea di investimento

M4C1 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento
e laboratori" del PNRR, prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022;

TENUTO CONTO che questa Istituzione Scolastica risulta destinataria di fondi pari  a € 115.500,27.=
(Euro centoquindicimilacinquecento/27.=) come riportato nell’  Allegato 1 - Riparto
risorse Azione 1 – Next Generation Classroom - del Decreto di riparto delle risorse tra
le  istituzioni  scolastiche  in  attuazione  del  Piano  “Scuola  4.0”  (prot.  m_pi.
AOOGABMI/0000218 del 08 Agosto 2022) di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca

[...]

e laboratori" del PNRR, prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022;

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale del Friuli Venezia Giulia n. 10087
del 10/08/2022;

TENUTO CONTO che questa Istituzione Scolastica risulta destinataria di fondi pari  a € 115.500,27.=
(Euro centoquindicimilacinquecento/27.=) come riportato nell’  Allegato 1 - Riparto
risorse Azione 1 – Next Generation Classroom - del Decreto di riparto delle risorse tra
le  istituzioni  scolastiche  in  attuazione  del  Piano  “Scuola  4.0”  (prot.  m_pi.
AOOGABMI/0000218 del 08 Agosto 2022) di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca